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Godkänd av första kammaren den 27 maj 1919.

Godkänd av andra kammaren den 27 maj 1919.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition angående ytterligare statsbidrag till 
driftkostnaderna under år 1918 vid erkända alkoholist- 
anstalten hemmet Gunnarskog.

(Statsutskottets utlåtande nr 122.)

Till Konungen.
I en till riksdagen den 21 februari 1919 avlåten proposition, nr 112, 

har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över civilärenden för samma dag, föreslagit riksdagen 
att såsom bidrag till täckande av driftkostnaderna under år 1918 
vid erkända alkoholistanstalten hemmet Gunnarskog må, utöver vad som 
enligt gällande bestämmelser för samma ändamål tillkommit anstalten, 
till anstalten utbetalas ett ytterligare belopp av två tusen kronor att 
utgå från det av riksdagen på extra stat för år 1919 anvisade förslags
anslaget å 100,000 kronor till bidrag till erkända och enskilda alkoholist
anstalters driftkostnader.

Med hänsyn dels till att kostnaden för vårdandet av de å ifrågavarande 
alkoholistanstalt intagna patienterna måste anses synnerligen hög dels 
ock till innehållet i den tablå rörande anstaltens inkomster och utgifter 
under tiden 1 januari—30 november 1918, som finnes i propositionen 
intagen, har riksdagen visserligen ansett tveksamt, huruvida det äskade 
statsbidraget bör tillerkännas anstalten. Då det emellertid måste anses 
önskvärt, att en vårdanstalt för kvinnliga alkoholister finnes tillgänglig, 
har riksdagen ansett sig böra bifalla Eders Kungl. Maj:ts förevarande 
förslag.
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Riksdagen har alltså medgivit, att såsom bidrag till täckande av 
driftkostnaderna under år 1918 vid erkända alkoholistanstalten hemmet 
Gunnarskog må, utöver vad som enligt gällande bestämmelser för samma 
ändamål tillkommit anstalten, till anstalten utbetalas ett ytterligare be
lopp av två tusen kronor att utgå från det av riksdagen på extra stat 
för år 1919 anvisade förslagsanslaget å 100,000 kronor till bidrag till 
erkända och enskilda alkoholistanstalters driftkostnader.

Stockholm den 27 maj 1919.

Med undersåtlig vördnad.
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